

Duelco A/S

Systemvej 8, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 13 67 82 94

Årsrapport

1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2018.

Ken Due
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Duelco A/S Systemvej 8 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 13 67 82 94
	Stiftet: 10. november 1989
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Teidt Due, Formand Anja Moelsby Due Gabriella Due Ken Due Lis Georgi Due Johan Due
Direktion	Ken Due
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Duelco Holding A/S

Hovedtal og nøgletal

	2017/18 t.kr.	2016/17 t.kr.	2015/16 t.kr.	2014/15 t.kr.	2013/14 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	29.228	25.182	22.562	19.528	21.321
Resultat af ordinær primær drift	13.990	9.564	7.013	4.274	5.793
Finansielle poster, netto	377	2.181	1.961	1.544	-363
Årets resultat	11.250	9.146	6.945	4.684	4.413
Balance:					
Balancesum	40.202	35.658	41.325	35.987	35.883
Investeringer i materielle anlægsaktiver	23	286	79	33	771
Egenkapital	16.232	13.983	11.837	10.792	11.038
Nøgletal i %:					
Likviditetsgrad	190,3	183,7	148,2	143,8	151,1
Soliditetsgrad	40,4	39,2	28,6	30,0	30,8
Egenkapitalforrentning	74,5	70,8	61,4	42,9	38,9

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i handel med el-udstyr til industri. Duelco A/S producerer og markedsfører ligeledes eget produktprogram af sikkerhedsrelæer samt el-paneler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 29,2 mio. kr. mod 25,2 mio. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11,2 mio. kr. mod 9,1 mio. kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2016/17 forventede et ordinært resultat efter skat på samme niveau som i 2016/17. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Miljøforhold

Selskabet følger den løbende udvikling på miljøområdet og overholder alle gældende krav. Det er ledelsens holdning, at der løbende skal være opmærksomhed på muligheden for at reducere selskabets ressourceforbrug, således de miljømæssige belastninger begrænses mest muligt.

Videnressourcer

Kvaliteten af selskabets produkter er af stor vigtighed for ledelsen. Ledelsen forsøger til stadighed at fastholde medarbejderne med henblik på at fastholde videnressourcerne omkring selskabets produkter.

Det er vigtigt for ledelsen at have de rigtige medarbejdere på centrale poster i organisationen.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der foregår ingen forskning i selskabet, men en kontinuerlig tilpasning af produktsortimentet.

Den forventede udvikling

Ledelsen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende gunstige. Der forventes et resultat for 2018/19 på niveau med dette år.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	29.228.114	25.182
1 Personaleomkostninger	-15.085.100	-15.443
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-152.920	-175
Driftsresultat	13.990.094	9.564
Andre finansielle indtægter	1.289.045	2.698
2 Øvrige finansielle omkostninger	-912.221	-517
Resultat før skat	14.366.918	11.745
Skat af årets resultat	-3.117.193	-2.599
3 Årets resultat	11.249.725	9.146

Balance 30. april

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	480.801	611
Materielle anlægsaktiver i alt	480.801	611
Anlægsaktiver i alt	480.801	611
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	9.299.261	9.120
Varebeholdninger i alt	9.299.261	9.120
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.777.962	23.420
5 Udskudte skatteaktiver	63.076	47
Andre tilgodehavender	24.224	224
6 Periodeafgrænsningsposter	892.263	229
Tilgodehavender i alt	26.757.525	23.920
Likvide beholdninger	3.664.383	2.007
Omsætningsaktiver i alt	39.721.169	35.047
Aktiver i alt	40.201.970	35.658

Balance 30. april

Passiver	2018	2017
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.500.000	1.500
Overført resultat	14.732.224	3.483
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	9.000
Egenkapital i alt	16.232.224	13.983
Gældsforpligtelser		
7 Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.096.170	2.593
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.096.170	2.593
Gæld til pengeinstitutter	664.810	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.395.144	9.588
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.660.490	4.897
Selskabsskat	2.703.272	2.135
Anden gæld	2.449.860	2.462
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.873.576	19.082
Gældsforpligtelser i alt	23.969.746	21.675
Passiver i alt	40.201.970	35.658
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		
10 Finansielle risici		
11 Nærtstående parter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapi- tal t.kr.	Overført resultat t.kr.	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. maj 2017	1.500	3.482	9.000	13.982
Udloddet udbytte	0	0	-9.000	-9.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	11.250	0	11.250
	1.500	14.732	0	16.232

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	12.725.349	12.977
Pensioner	1.601.055	1.494
Andre omkostninger til social sikring	277.078	260
Personaleomkostninger i øvrigt	481.618	712
	<u>15.085.100</u>	<u>15.443</u>
Direktion og bestyrelse	<u>1.275.709</u>	<u>2.514</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>33</u>	<u>31</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	236.628	342
Andre finansielle omkostninger	675.593	175
	<u>912.221</u>	<u>517</u>
3. Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	9.000
Overføres til overført resultat	<u>11.249.725</u>	<u>146</u>
Disponeret i alt	<u>11.249.725</u>	<u>9.146</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
	<u> </u>
Kostpris primo	2.687.979
Tilgang	<u>23.000</u>
Kostpris ultimo	<u>2.710.979</u>
Afskrivninger primo	2.077.258
Årets afskrivninger	<u>152.920</u>
Afskrivninger ultimo	<u>2.230.178</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>480.801</u>

5. Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver primo	47.858	53
Udskudt skatteaktiv skat af årets resultat	<u>15.218</u>	<u>-6</u>
	<u>63.076</u>	<u>47</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>63.076</u>	<u>47</u>
	<u>63.076</u>	<u>47</u>

Virksomheden har pr. 30. april 2018 indregnet skatteaktiv på i alt 63 t.kr. Skatteaktivet består af midlertidige forskelle på materielle anlægsaktiver.

6. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter består af kontingenter, leasing, forsikringer og andre omkostninger samt forudbetalinger for varer, som vedrører regnskabsåret 2018/19.

7. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder

Gæld der forfalder senere end 5 år udgør kr. 0.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 543 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 4-38 måneder og en samlet restleasingydelse på 886 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Duelco Holding A/S, CVR-nr. 16680435 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

10. Finansielle risici

Valutarisici

Selskabet har indgået valutaterminskontrakter til kurssikring af fremtidige varekøb i svenske kroner for i alt 3.000 t.kr. I forhold til terminskursen på balancedagen har kontrakterne en negativ værdi på ca. 158 t.kr. Kurstabet er indregnet i resultatopgørelsen.

11. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Duelco Holding A/S, Aalborg

Moderselskab

Noter

Øvrige nærtstående parter

Ken Due, Lerkenfeltvej 22, 9200 Aalborg SV	Direktion, Bestyrelsesmedlem og aktionær
Teidt Due, Svend Engelunds Vej 15, 9000 Aalborg	Bestyrelsesmedlem og aktionær
Anja Moelsby Due, Lerkenfeltvej 22, 9200 Aalborg SV	Bestyrelsesmedlem
Gabriella Due, Svend Engelunds Vej 15, 9000 Aalborg	Bestyrelsesmedlem
Lis Georgi Due, Kvisten 29 E, 9260 Gistrup	Bestyrelsesmedlem
Johan Due, Kvisten 29 E, 9260 Gistrup	Bestyrelsesmedlem
KTM Holding ApS, Aalborg	Tilknyttet virksomhed
Melsen Tech A/S, Aalborg	Tilknyttet virksomhed

Transaktioner

Transaktioner med nærtstående parter er indgået på markedsvilkår, hvorfor der efter årsregnskabsloven § 98C, stk. 7 ikke givet oplysninger herom.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Duelco Holding A/S, Systemvej 8, 9200 Aalborg SV
